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Дистанция 1 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
21.12.2020 - 9:30 Результаты Предварительный
WR 3:32.25 AGNEL Yannick FRA Angers (FRA) 15.11.2012
ER 3:32.25 AGNEL Yannick FRA Angers (FRA) 15.11.2012
РР 3:35.30 КРАСНЫХ Александр Виндзор (CAN) 06.12.2016
WJ 3:38.00 NEILL Thomas AUS Brisbane (AUS) 27.09.2020
EJ 3:39.89 MILAK Kristof HUN Szazhalombatta (HUN) 08.11.2018
РРЮ 3:41.14 МАЛЮТИН Мартин ОМС Казань 20.11.2017
CR 3:37.20 БИДЕРМАН Пауль Санкт-Петербург

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЛЮТИН Мартин 1999 Омская область RUS +0,72 3:43.81 852 Q
50m: 26.21 26.21 150m: 1:23.02 28.50 250m: 2:20.39 28.54 350m: 3:15.88 27.68

100m: 54.52 28.31 200m: 1:51.85 28.83 300m: 2:48.20 27.81 400m: 3:43.81 27.93

2. ШАТАЛОВ Даниил 1999 Москва RUS +0,70 3:45.63 832 Q
50m: 25.39 25.39 150m: 1:21.82 28.68 250m: 2:20.17 29.29 350m: 3:17.69 28.75

100m: 53.14 27.75 200m: 1:50.88 29.06 300m: 2:48.94 28.77 400m: 3:45.63 27.94

3. КРАСНЫХ Александр 1995 Республика Татарстан RUS +0,71 3:46.27 825 Q
50m: 26.37 26.37 150m: 1:23.13 28.38 250m: 2:20.90 28.92 350m: 3:18.05 28.44

100m: 54.75 28.38 200m: 1:51.98 28.85 300m: 2:49.61 28.71 400m: 3:46.27 28.22

4. НИКИТИН Антон 2000 Санкт-Петербург RUS +0,70 3:46.48 823 Q
50m: 26.15 26.15 150m: 1:23.52 28.84 250m: 2:21.22 28.75 350m: 3:19.16 29.08

100m: 54.68 28.53 200m: 1:52.47 28.95 300m: 2:50.08 28.86 400m: 3:46.48 27.32

5. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 Республика Татарстан RUS +0,76 3:46.62 821 Q
50m: 26.16 26.16 150m: 1:23.72 28.95 250m: 2:21.51 28.73 350m: 3:19.07 28.78

100m: 54.77 28.61 200m: 1:52.78 29.06 300m: 2:50.29 28.78 400m: 3:46.62 27.55

6. ЕГОРОВ Александр 2001 Москва RUS +0,75 3:47.11 816 Q
50m: 26.40 26.40 150m: 1:23.41 28.37 250m: 2:20.86 28.78 350m: 3:18.69 29.15

100m: 55.04 28.64 200m: 1:52.08 28.67 300m: 2:49.54 28.68 400m: 3:47.11 28.42

7. ФЁДОРОВ Александр 1994 Санкт-Петербург RUS +0,70 3:47.21 815 Q
50m: 26.07 26.07 150m: 1:23.75 29.07 250m: 2:21.45 28.66 350m: 3:18.99 28.80

100m: 54.68 28.61 200m: 1:52.79 29.04 300m: 2:50.19 28.74 400m: 3:47.21 28.22

8. КУРОЧКИН Константин 2000 Беларусь BLR +0,71 3:47.56 811 Q
50m: 26.36 26.36 150m: 1:25.34 29.61 250m: 2:23.22 28.67 350m: 3:20.14 28.25

100m: 55.73 29.37 200m: 1:54.55 29.21 300m: 2:51.89 28.67 400m: 3:47.56 27.42

9. ДАНИЛОВ Никита 2001 Москва RUS +0,62 3:48.99 796 R
50m: 25.89 25.89 150m: 1:23.33 28.69 250m: 2:21.76 29.33 350m: 3:20.29 29.23

100m: 54.64 28.75 200m: 1:52.43 29.10 300m: 2:51.06 29.30 400m: 3:48.99 28.70

10. ЛЕБАНИН Виталий 1997 Санкт-Петербург RUS +0,64 3:49.95 786 ?
50m: 26.48 26.48 150m: 1:24.67 29.17 250m: 2:23.13 29.20 350m: 3:21.36 28.87

100m: 55.50 29.02 200m: 1:53.93 29.26 300m: 2:52.49 29.36 400m: 3:49.95 28.59

ДРУЖИНИН Илья 1998 ХМАО - Югра RUS +0,66 3:49.95 786 ?
50m: 26.16 26.16 150m: 1:23.60 28.93 250m: 2:22.54 29.63 350m: 3:21.88 29.50

100m: 54.67 28.51 200m: 1:52.91 29.31 300m: 2:52.38 29.84 400m: 3:49.95 28.07

12. КУБАСОВ Александр 2000 Республика Татарстан RUS +0,66 3:50.09 784
50m: 26.67 26.67 150m: 1:24.26 29.09 250m: 2:22.84 29.07 350m: 3:21.34 29.26

100m: 55.17 28.50 200m: 1:53.77 29.51 300m: 2:52.08 29.24 400m: 3:50.09 28.75

13. КОЛЯСОВ Максим 1998 Свердловская область RUS +0,72 3:50.11 784
50m: 26.56 26.56 150m: 1:23.80 29.05 250m: 2:22.56 29.31 350m: 3:21.60 29.68

100m: 54.75 28.19 200m: 1:53.25 29.45 300m: 2:51.92 29.36 400m: 3:50.11 28.51

14. БЕТ Сайлас 2003 SG Bad Schwartau GER +0,75 3:50.27 783
50m: 26.17 26.17 150m: 1:23.92 29.01 250m: 2:22.81 29.31 350m: 3:22.18 29.61

100m: 54.91 28.74 200m: 1:53.50 29.58 300m: 2:52.57 29.76 400m: 3:50.27 28.09
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Дистанция 1, Мужчины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. МАКСУМОВ Эрнест 1997 Республика Татарстан RUS +0,72 3:51.53 770
50m: 26.12 26.12 150m: 1:24.17 29.31 250m: 2:22.90 29.39 350m: 3:22.54 30.03

100m: 54.86 28.74 200m: 1:53.51 29.34 300m: 2:52.51 29.61 400m: 3:51.53 28.99

16. МИТИН Евгений 2002 Москва RUS +0,70 3:53.41 751
50m: 26.70 26.70 150m: 1:25.60 29.65 250m: 2:24.83 29.63 350m: 3:24.19 29.80

100m: 55.95 29.25 200m: 1:55.20 29.60 300m: 2:54.39 29.56 400m: 3:53.41 29.22

17. ПОТАПОВ Ярослав 1999 ХМАО - Югра RUS +0,73 3:53.72 748
50m: 26.50 26.50 150m: 1:25.43 29.83 250m: 2:25.00 29.46 350m: 3:24.93 29.77

100m: 55.60 29.10 200m: 1:55.54 30.11 300m: 2:55.16 30.16 400m: 3:53.72 28.79

18. ТИТОВ Дмитрий 2000 Тульская область RUS +0,72 3:57.94 709
50m: 27.73 27.73 150m: 1:27.99 30.27 250m: 2:28.54 30.03 350m: 3:28.98 30.22

100m: 57.72 29.99 200m: 1:58.51 30.52 300m: 2:58.76 30.22 400m: 3:57.94 28.96

19. ЛЮБАВСКИЙ Александр 2004 Москва RUS +0,65 3:58.56 704
50m: 27.91 27.91 150m: 1:27.74 29.98 250m: 2:28.52 30.32 350m: 3:29.55 30.36

100m: 57.76 29.85 200m: 1:58.20 30.46 300m: 2:59.19 30.67 400m: 3:58.56 29.01

20. ИВАНОВ Максим 2000 Волгоградская область RUS +0,80 3:59.16 699
50m: 27.22 27.22 150m: 1:26.77 30.19 250m: 2:27.61 30.36 350m: 3:29.05 30.67

100m: 56.58 29.36 200m: 1:57.25 30.48 300m: 2:58.38 30.77 400m: 3:59.16 30.11

21. АЛОВАЦКИЙ Павел 2003 Молдова MDA +0,68 3:59.82 693
50m: 27.87 27.87 150m: 1:29.17 30.65 250m: 2:30.35 30.44 350m: 3:31.00 30.22

100m: 58.52 30.65 200m: 1:59.91 30.74 300m: 3:00.78 30.43 400m: 3:59.82 28.82

22. ДЕНИСОВ Георгий 2003 Санкт-Петербург RUS +0,90 3:59.94 692
50m: 27.65 27.65 150m: 1:27.21 29.73 250m: 2:28.33 30.80 350m: 3:29.80 30.60

100m: 57.48 29.83 200m: 1:57.53 30.32 300m: 2:59.20 30.87 400m: 3:59.94 30.14

23. МАМУШКИН Артём 1999 Тульская -  Рязанская RUS +0,81 4:01.88 675
50m: 28.77 28.77 150m: 1:30.35 30.90 250m: 2:31.58 30.62 350m: 3:32.39 30.31

100m: 59.45 30.68 200m: 2:00.96 30.61 300m: 3:02.08 30.50 400m: 4:01.88 29.49

24. УТРОБИН Владислав 1998 Тульская область RUS +0,72 4:02.09 673
50m: 28.48 28.48 150m: 1:29.67 30.53 250m: 2:31.56 30.94 350m: 3:33.04 30.19

100m: 59.14 30.66 200m: 2:00.62 30.95 300m: 3:02.85 31.29 400m: 4:02.09 29.05


